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Wydarzenia organizowane w Polsce w ramach inicjatywy  

sieci Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia 

pn. „Europejskie Dni Pracodawców 2022” 
 

WOJEWÓDZTWO LUBELSKIE 

 

Organizator 

 

Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie 

 

Nazwa wydarzenia  

 

Polsko-ukraiński dzień informacyjny 

 

Data wydarzenia 

 

17 maja 2022 r. 

 

Cel wydarzenia 

 

1. Pomoc uchodźcom z Ukrainy w odnalezieniu się na lokalnym rynku pracy oraz wyposażenie 

ich w kompendium wiedzy z zakresu ubezpieczeń społecznych, świadczeń zdrowotnych, 

świadczeń rodzinnych, prawa pracy w Polsce i in. 

2. Promocja świadczonych przez PSZ usług rynku pracy. 

Opis wydarzenia 

 

Jednodniowe wydarzenie o charakterze informacyjnym, skierowane przede wszystkim do 

przebywających w regionie obywateli Ukrainy, a także do wszystkich osób zainteresowanych 

pozyskaniem informacji z zakresu usług oferowanych przez PSZ i inne instytucje.  

Wydarzenie będzie zorganizowane na otwartej przestrzeni, na jednym z głównych placów w centrum 

Lublina, co umożliwi łatwy dostęp wszystkim zainteresowanym. Wstęp wolny. 

 

Do udziału w „Polsko-ukraińskim dniu informacyjnym” zostaną zaproszeni przedstawiciele 

lokalnych powiatowych urzędów pracy, Wydziału Spraw Obywatelskich Lubelskiego Urzędu 

Wojewódzkiego, Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Okręgowego Inspektoratu Państwowej 

Inspekcji Pracy w Lublinie oraz Narodowego Funduszu Zdrowia i Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej.  

 

W trakcie trwania wydarzenia osoby zainteresowane, zwłaszcza obywatele Ukrainy, będą mogły 

uzyskać informacje m.in. związane z legalizacją pobytu a także z zakresu usług oferowanych przez 

powiatowe/miejski urząd pracy, ubezpieczeń społecznych, prawa pracy, dostępu do opieki medycznej 

i świadczeń rodzinnych. Informacje będą udzielane w języku ukraińskim i polskim. Odwiedzający 

stoisko WUP w Lublinie będą mogli uzyskać informacje nt. ofert i usług sieci Eures, świadczeń z tyt. 

bezrobocia związanych z zatrudnieniem zagranicą, a doradcy zawodowi z Centrum Informacji i 

Planowania Kariery Zawodowej zapoznają z usługą poradnictwa zawodowego, możliwościami 

podnoszenia kwalifikacji zawodowych, pomogą odnaleźć się na rynku pracy, udzielą wskazówek jak 

przygotować życiorys zawodowy.  

 

Wydarzenie będzie promowane za pośrednictwem plakatu informacyjnego udostępnianego na 

stronach internetowych, w mediach społecznościowych oraz siedzibach WUP w Lublinie  

i wszystkich współpracujących instytucji. 

 

Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia  
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wuplublin.praca.gov.pl 

  
 


